
Szulc Wojciech W.Szulcik@interia.pl / www.megatiming.pl 793 252 566
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Slaski Okregowy Zwiazek Plywacki 2015-02-15 12:37 - Strona 1

Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 14 Kobiet, 50m motylkowy Open
2015-02-15 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 25.58 URBANCZYK Aleksandra 02305 Herning (DEN) 2013-12-13
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. GOJ Aleksandra 05 Uks Wodnik 29 Katowice 41.02 209
2. CHMIELEWSKA Adrianna 05 UKS "Wodnik Krasnystaw" 41.46 203
3. GÖRER Evin 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 41.76 198
4. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 41.94 196
5. CAJZER Emilia 05 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 42.20 192
6. KALETA Kalina 05 Tkkf Szczygłowice 43.03 181
7. WITKIEWICZ Amelia 05 UKS Salmo Żory 48.05 130
8. TRZECIAK Wiktoria 05 UKS Salmo Żory 48.76 125
9. MLECZEK Natalia 05 MOSM Tychy 50.68 111

10. GRZYBEK Zofia 05 ULKS VICTORIA Kozy 1:01.00 63
11. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:11.42 39

11 - 12 lat

1. KALINOWSKA Agnieszka 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.35 301
2. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 36.75 291
3. KLONOWSKA Martyna 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 37.66 271
4. KOSIEC Małgorzata 03 UKS Ondraszek Bielsko - Białe 38.04 263
5. BURY Martyna 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 38.36 256
6. MISZCZYK Alicja 04 Uks Wodnik 29 Katowice 38.75 249
7. PIEJKO Dorota Izabela 03 MOSiR Wodnik Krosno 39.55 234
8. KUZIÓW Martyna 03 ULKS VICTORIA Kozy 40.46 218
9. OŁUBIEC Maja 04 ks Piątka Chorzów 41.41 204

10. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 42.22 192
11. GRZESIAK Adrianna 03 MOSM Tychy 42.84 184
12. KICIŃSKA Anna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 43.25 179
13. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 44.26 167
14. RZEMIENIAK Julia 03 KS. Górnik Radlin 44.94 159
15. LANUSZNY Izabela 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 45.09 158
16. BRONCEL Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 45.29 155
17. ADAMCZYK Małgorzata 03 KS. Górnik Radlin 45.35 155
18. ROSA Natalia 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 47.81 132
19. HERMANOWSKA Weronika 04 UKS Huragan Sosnowiec 48.06 130
20. PRZYMUS Konstancja 03 Mks - Mos Katowice 48.41 127
21. JEDZINIAK Julia 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 50.07 115
22. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 51.45 106
23. SIWY Natasza 03 MKS Pałac Katowice 51.88 103
24. PEZDEK Zuzanna 03 K.S.Wodnik Śrem 51.89 103
25. CUPIAŁ Aleksandra 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 53.38 95

13 - 14 lat

1. TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 30.99 486
2. IDZIKOWSKA Alicja 02 Tkkf Szczygłowice 31.52 462
3. RASZCZUK Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.85 448
4. SKUDLIK Marta 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.28 430
5. ZOGLOWEK Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.50 422
6. KOSSAKOWSKA Dominika 01 SiKReT Gliwice 32.87 408
7. WOJACZEK Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 32.90 406
8. KISZKA Dominika 02 Uks Sp 8 Chrzanów 33.33 391
9. ZAWADZKA Hanna 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 33.48 386
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 14, Dziewcząt, 50m motylkowy, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. FIJOŁEK Aleksandra 01 MOSM Tychy 33.61 381
11. KARCZMARZYK Anna 02 KS. Górnik Radlin 33.76 376
12. GRZEGORZEWSKA Julia 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 34.39 356
13. ZATORSKA Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 34.41 355
14. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mks - Mos Katowice 34.43 355
15. KACZOR Natalia 01 Uks Junior Kluczbork 34.44 354
16. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 34.62 349
17. LUŻYNA Alicja 01 UKS Salmo Żory 34.65 348
18. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 01 ks Piątka Chorzów 34.66 348
19. NOCOŃ Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.82 343
20. DRAŻYK Natalia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.84 342
21. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 Mks - Mos Katowice 35.04 336
22. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.26 330
23. PALOWSKA Gabriela 02 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 35.33 328
24. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 35.73 317
25. MARUCHA Julia 01 MOSM Tychy 36.13 307
26. FURTAK Wiktoria 02 Tkkf Szczygłowice 36.18 305
27. KALETA Karolina 02 Tkkf Szczygłowice 36.28 303
28. MAJEWSKA Weronika 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.60 295
29. BIELA Martyna 02 Uks Wodnik 29 Katowice 37.21 281
30. KOWALCZYK Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 37.24 280
31. GÓRA Oliwia 02 MOSM Tychy 37.30 279
32. TARTAS Aleksandra 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.46 275
33. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 38.04 263
34. KUDALA Justyna 01 Uks Wodnik 29 Katowice 38.31 257
35. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 38.36 256
36. KAPITAN Paulina 01 ks Piątka Chorzów 38.96 245
37. BRUSZEWSKA Natalia 02 MOSM Tychy 39.25 239
38. GWIZDAŁA Marta 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 39.67 232
39. BUJAK Lilia 02 Uks Wodnik 29 Katowice 39.94 227
40. KOŁECZEK Matylda 02 UKS Ondraszek Bielsko - Białe 40.54 217
41. LEWICKA Oliwia 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 40.62 216
42. WENCKA Anna 02 K.S.Wodnik Śrem 40.85 212
43. GOZDOWIAK Zofia 02 K.S.Wodnik Śrem 43.18 179
44. ZEGAR Patrycja 02 K.S.Wodnik Śrem 47.99 131

15 - 16 lat

1. KOLODZIEJ Katarzyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 29.60 558 A
2. JANKOWSKA Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 30.33 519 R
3. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 30.95 488
4. KRUSZNIEWSKA Kinga 99 KS. Górnik Radlin 31.13 480
5. ŚWISTUŃ Julia 00 KS. Górnik Radlin 31.21 476

ADAMCZYK Zofia 99 KS. Górnik Radlin 31.21 476
7. ŻAK Klaudia 00 MOSM Tychy 31.81 450
8. POPIEL VANESSA 00 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 31.99 442
9. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 32.09 438

10. BREMBOR Patrycja 99 ks Piątka Chorzów 32.29 430
11. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 32.31 429
12. SZLĘK Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 32.78 411
13. DOBROWOLSKA Marta 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 32.86 408
14. MIKUS Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.47 386
15. ZAWADZKA Anna 00 Uks Wodnik 29 Katowice 33.52 384
16. GWÓŹDŹ Nicola 00 Uks Junior Kluczbork 33.65 380
17. DOMAGAŁA Julia 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.49 298
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 14, Dziewcząt, 50m motylkowy, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. TOKARZ Paulina 00 MOSM Tychy 37.45 275

Open

1. KĄCKA Natalia 95 AZS AWF Katowice 28.67 614 A
2. KOZŁOWSKA Anna SO 96 UKP UNIA Oświęcim 28.86 602 A
3. TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 28.88 601 A

PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 28.88 601 A
5. JAGODA Weronika 95 AZS AWF Katowice 29.01 593 A
6. KOLODZIEJ Katarzyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 29.60 558 A
7. JANKOWSKA Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 30.33 519 R
8. HASNY Marta 98 MMKS Kędzierzxyn-Koźle 30.53 509 ?

SPOLJAR Sylwia 98 AZS AWF Katowice 30.53 509 ?
10. WOLNY Magdalena 98 AZS AWF Katowice 30.57 507
11. KOBUSZEWSKA Karolina 96 UKS Huragan Sosnowiec 30.73 499
12. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 30.95 488
13. TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 30.99 486
14. KRUSZNIEWSKA Kinga 99 KS. Górnik Radlin 31.13 480
15. ŚWISTUŃ Julia 00 KS. Górnik Radlin 31.21 476

ADAMCZYK Zofia 99 KS. Górnik Radlin 31.21 476
17. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.28 473
18. MUSIK Wiktoria 97 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 31.31 472
19. IDZIKOWSKA Alicja 02 Tkkf Szczygłowice 31.52 462
20. CAŁKA Anna 97 UKP UNIA Oświęcim 31.61 458
21. NOWAK Martyna 96 AZS AWF Katowice 31.62 458
22. ŻAK Klaudia 00 MOSM Tychy 31.81 450
23. RASZCZUK Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.85 448
24. POPIEL VANESSA 00 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 31.99 442
25. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 32.09 438
26. TURZA Patrycja 98 Uczniowski Klub Sportowy HURGA 32.24 432
27. SKUDLIK Marta 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.28 430
28. BREMBOR Patrycja 99 ks Piątka Chorzów 32.29 430
29. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 32.31 429
30. MATUSZCZYK Katarzyna 98 UKS Huragan Sosnowiec 32.39 426
31. ZOGLOWEK Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.50 422
32. SZLĘK Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 32.78 411
33. DOBROWOLSKA Marta 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 32.86 408
34. KOSSAKOWSKA Dominika 01 SiKReT Gliwice 32.87 408
35. WOJACZEK Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 32.90 406
36. KISZKA Dominika 02 Uks Sp 8 Chrzanów 33.33 391
37. MIKUS Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.47 386
38. ZAWADZKA Hanna 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 33.48 386
39. ZAWADZKA Anna 00 Uks Wodnik 29 Katowice 33.52 384
40. FIJOŁEK Aleksandra 01 MOSM Tychy 33.61 381
41. GWÓŹDŹ Nicola 00 Uks Junior Kluczbork 33.65 380
42. KARCZMARZYK Anna 02 KS. Górnik Radlin 33.76 376
43. GRZEGORZEWSKA Julia 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 34.39 356
44. ZATORSKA Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 34.41 355
45. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mks - Mos Katowice 34.43 355
46. KACZOR Natalia 01 Uks Junior Kluczbork 34.44 354
47. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 34.62 349
48. LUŻYNA Alicja 01 UKS Salmo Żory 34.65 348
49. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 01 ks Piątka Chorzów 34.66 348
50. NOCOŃ Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.82 343
51. DRAŻYK Natalia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.84 342
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 14, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

52. TRZEJA Marta 98 Uczniowski Klub Sportowy HURGA 34.96 339
53. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 Mks - Mos Katowice 35.04 336
54. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.26 330
55. PALOWSKA Gabriela 02 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 35.33 328
56. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 35.73 317
57. MARCINIAK Agnieszka 98 Ukp Ruda Śląska 35.98 311
58. MARUCHA Julia 01 MOSM Tychy 36.13 307
59. FURTAK Wiktoria 02 Tkkf Szczygłowice 36.18 305
60. KALETA Karolina 02 Tkkf Szczygłowice 36.28 303
61. KALINOWSKA Agnieszka 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.35 301
62. DOMAGAŁA Julia 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.49 298
63. MAJEWSKA Weronika 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.60 295
64. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 36.75 291
65. BIELA Martyna 02 Uks Wodnik 29 Katowice 37.21 281
66. KOWALCZYK Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 37.24 280
67. GÓRA Oliwia 02 MOSM Tychy 37.30 279
68. TOKARZ Paulina 00 MOSM Tychy 37.45 275
69. TARTAS Aleksandra 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.46 275
70. KLONOWSKA Martyna 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 37.66 271
71. KOSIEC Małgorzata 03 UKS Ondraszek Bielsko - Białe 38.04 263

GRYLEWICZ Zuzanna 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 38.04 263
73. KUDALA Justyna 01 Uks Wodnik 29 Katowice 38.31 257
74. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 38.36 256

BURY Martyna 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 38.36 256
76. MISZCZYK Alicja 04 Uks Wodnik 29 Katowice 38.75 249
77. KAPITAN Paulina 01 ks Piątka Chorzów 38.96 245
78. BRUSZEWSKA Natalia 02 MOSM Tychy 39.25 239
79. PIEJKO Dorota Izabela 03 MOSiR Wodnik Krosno 39.55 234
80. GWIZDAŁA Marta 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 39.67 232
81. BUJAK Lilia 02 Uks Wodnik 29 Katowice 39.94 227
82. KUZIÓW Martyna 03 ULKS VICTORIA Kozy 40.46 218
83. KOŁECZEK Matylda 02 UKS Ondraszek Bielsko - Białe 40.54 217
84. LEWICKA Oliwia 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 40.62 216
85. WENCKA Anna 02 K.S.Wodnik Śrem 40.85 212
86. GOJ Aleksandra 05 Uks Wodnik 29 Katowice 41.02 209
87. OŁUBIEC Maja 04 ks Piątka Chorzów 41.41 204
88. CHMIELEWSKA Adrianna 05 UKS "Wodnik Krasnystaw" 41.46 203
89. GÖRER Evin 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 41.76 198
90. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 41.94 196
91. CAJZER Emilia 05 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 42.20 192
92. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 42.22 192
93. GRZESIAK Adrianna 03 MOSM Tychy 42.84 184
94. KALETA Kalina 05 Tkkf Szczygłowice 43.03 181
95. GOZDOWIAK Zofia 02 K.S.Wodnik Śrem 43.18 179
96. KICIŃSKA Anna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 43.25 179
97. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 44.26 167
98. RZEMIENIAK Julia 03 KS. Górnik Radlin 44.94 159
99. LANUSZNY Izabela 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 45.09 158

100. BRONCEL Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 45.29 155
101. ADAMCZYK Małgorzata 03 KS. Górnik Radlin 45.35 155
102. ROSA Natalia 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 47.81 132
103. ZEGAR Patrycja 02 K.S.Wodnik Śrem 47.99 131
104. WITKIEWICZ Amelia 05 UKS Salmo Żory 48.05 130
105. HERMANOWSKA Weronika 04 UKS Huragan Sosnowiec 48.06 130
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 14, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

106. PRZYMUS Konstancja 03 Mks - Mos Katowice 48.41 127
107. TRZECIAK Wiktoria 05 UKS Salmo Żory 48.76 125
108. JEDZINIAK Julia 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 50.07 115
109. MLECZEK Natalia 05 MOSM Tychy 50.68 111
110. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 51.45 106
111. SIWY Natasza 03 MKS Pałac Katowice 51.88 103
112. PEZDEK Zuzanna 03 K.S.Wodnik Śrem 51.89 103
113. CUPIAŁ Aleksandra 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 53.38 95
114. GRZYBEK Zofia 05 ULKS VICTORIA Kozy 1:01.00 63
115. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:11.42 39
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